
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA345 - WORKSHOP AUDITING
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RINI RATNANINGSIH , KRISHNA KAMIL (Koordinator)
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2022 15:30:00 s/d 21-02-2022 23:59:59

Judul : Audit berbasis risiko

Deskripsi : Pemahaman awal audit berbasis risiko

Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Audit Berbasis
Risiko

Menjelaskan langkah-langkah audit berbasis risiko EBOOK
Power
Point

2 RPS
Menjelaskan rencana perkuliahan selama satu
semester

EBOOK PDF

3 Audit berbasis risiko kasus workshop audit EBOOK PDF
4 Audit berbasis risiko Lembar Kertas Kerja Audit EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Penjelasan RPS dan
Materi Audit
berbasis Risiko

Assalamu'alaikum..Selamat datang teman-teman kelas Worshop Audit
selasa jam 15.30. Semoga teman-teman semua sehat wal'afiat dan
senantiasa dalam Lindungan Allah SWT..Aammin Ya robal Alamin.

Silahkan anda mendownload materi kuliah, RPS, modul Kasusu Audit
dam Lembar Kerja Audit.

kemudian silahkan anda masuk ke kelas e class  dengan Kode Acces :
647p46 

kemudian silahkan kelas ini membuat WAG : dengan judul group : WS
Audit selasa /GNP 22.

Demikian informasi yang bu rini sampaikan...semoga teman-teman
semangat sampai akhir semester.

wassalamu'alaikum.....

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 15:30:00 s/d 28-02-2022 23:59:59

Judul : AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b. Melakukan perikatan audit c. Profil
Kantor Akuntan Publik d. Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei dan
perikatan audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKTIVITAS PRA
PENUGASAN
AUDIT

Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b.
Melakukan perikatan audit c. Profil Kantor Akuntan Publik
d. Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei
dan perikatan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Aktivitas
Pra
Penugasa

Assalamu'alaikum...semoga semua sehat wal'afiat
yaa..berdasarkan tugas 1 kumpulkan kertas kerja
auditnya yang telah ditetapkan

Tugas
Individu

37 83.45

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 15:30:00 s/d 07-03-2022 23:59:59

Judul : Penilaian Risiko Audit

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Memahami lingkungan bisnis klien (governance & accounting
system). b. Penentuan materialitas audit c. Menentukan prosedur minimum atas akun yang
material d. Evaluasi indikator risiko audit e. Prosedur analisa awal f. Ringkasan risiko audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 89.47 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENILAIAN
RISIKO AUDIT

Menyelesaikan pemahaman bisnis klien 2. Menentukan
materialitas 3. Melakukan evaluasi indicator risiko 4.
Menyelesaikan analisa awal 5. Membuat ringkasan risiko audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Penilaian
Risiko Audit

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas waktu
yang di tetapkan.

Tugas
Individu

32 72.34

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 15:30:00 s/d 14-03-2022 23:59:59

Judul : MENANGGAPI RISIKO AUDIT

Deskripsi

: Mahasiswa memahami : a. Dampak risiko audit pada laporan keuangan (akun/cycle) b.
Dampak risiko audit pada laporan keuangan (asersi manajemen) c. Identifikasi SPI atas risiko
audit siklus teridentifikasi d. Walktrough e. Menguji pengendalian (ToC) f. Menanggapi
risiko audit dengan prosedur subtantif tambahan g. Diskusi dengan team audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 60.53 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENANGGAPI
RISIKO AUDIT

1. Melakukan identifikasi risiko bisnis berdampak pada asersi
manajemen. 2. Melakukan identifikasi risiko laporan keuangan
berdampak asersi manajemen. 3. Melakukan identifikasi sistem
pengendalian risiko 4. Walktrough/Penelusuran. 5. Menguji
pengendalian internal (ToC). 6. Menanggapi risiko audit dengan
prosedur subtantif tambahan 7. Diskusi dengan team audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
kertas kerja
Menanggapi
risiko

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas
waktu yang di tetapkan.

Tugas
Individu

33 74.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2022 15:30:00 s/d 21-03-2022 23:59:59

Judul : PROSES SIKLUS AUDIT MODAL

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Pengujian asersi kelengkapan (Completeness) b. Asersi nilai
kotor (Valuation Gross) c. Hak dan kewajiban (Right & Obligation) d. Penyajian &
Pengungkapan (Presentation & Disclosure) e. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.84 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSES SIKLUS AUDIT
MODAL

Menyelesaikan kertas kerja pemeriksaan
Siklus Modal

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

PROSES
SIKLUS
AUDIT
MODAL

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas
waktu yang di tetapkan

Tugas
Individu

32 72.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 11-02-2022 15:30:00 s/d 28-03-2022 23:59:59

Judul : Proses Audit Siklus Penghasilan dan Beban -Beban lain

Deskripsi
: Mahasiswa memahami: a. Pengujian asersi kelengkapan (Completeness) b. Asersi
keberadaan/Keterjadian (Existences & Occurances) c. Penyajian & Pengungkapan
(Presentation & Disclosure) d. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 52.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Proses Audit Siklus Penghasilan
dan Beban -Beban lain

Menyelesaikan kertas kerja pemeriksaan Siklus
Penghasilan & Beban Lain - lain

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Proses
siklus pendapatan
dan beban

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas
waktu yang di tetapkan

Tugas
Individu

32 72.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-02-2022 15:30:00 s/d 04-04-2022 23:59:59

Judul : Proses Audit Siklus Pendapatan

Deskripsi
: Mahasiswa memahami: a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko audit teridentifikasi
siklus pendapatan (Existences / Occurances) b. Kesimpulan (Conclusion

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses Audit Siklus
Pendapatan

Menyelesaikan kertas kerja siklus
pendapatan

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
kertas kerja
siklus
pendapatan

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas
waktu yang di tetapkan

Tugas
Individu

29 65.66

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 15:30:00 s/d 05-04-2022 19:30:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 94.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
WORKSHOP
AUDIT

KERJAKAN DENGAN
MENGGUNAKAN TULISAN
TANGAN

UTS 36
0
menit

78.05

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 15:30:00 s/d 18-04-2022 15:30:00

Judul : Proses Audit Siklus Persediaan

Deskripsi
: Mahasiswa memahami: a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko audit teridentifikasi
siklus Persediaan (Valuation Net) b. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
proses siklus
persediaan

Mahasiswa memahami: a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko
audit teridentifikasi siklus Persediaan (Valuation Net) b.
Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
siklus
persediaan

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas waktu
yang di tetapkan

Tugas
Individu

28 63.42

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 15:30:00 s/d 25-04-2022 23:59:59

Judul : Proses pelaporan – Kertas kerja audit

Deskripsi

: Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam
rangkuman Audit Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum
jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c.
Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses pelaporan – Kertas kerja audit Proses Pelaporan Kertas kerja Audit EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses
pelaporan kertas
kerja audit

Assalamu'alaikum...untuk tugas worshop audit.
kertas kerja audit di kumpulkan sesuai batas
waktu yang di tetapkan

Tugas
Individu

27 61.18

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 15:30:00 s/d 02-05-2022 23:59:59

Judul : Proses pelaporan – Kertas kerja audit (bagian ke 2)

Deskripsi

: Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam
rangkuman Audit Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum
jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c.
Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan

Kehadiran
Mahasiswa

: 73.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses pelaporan – Kertas kerja audit
(bagian ke 2)

Proses pelaporan – Kertas kerja audi-
bagian 2

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses
Pelaporan
Kertas Kerja

Assalamu'alaikum..semoga teman-teman sehat wal'afiat yaa. untuk forum diskusi
workshop audiit, sesuai RPS masih membahas mengenai Proses Pelaporan
Kertas Kerja bab VIII. Silahkan anda upload kembali tugas bab V!!! di fitur
tugas. untuk forum diskusi, berikan pendapat anda bagaimana jika auditor
menemukan ada salah saji dalam akun-akun yang diauditnya, apa yang akan
dilakukan oleh auditor.? 

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
pelaporan
kertas kerja

Assalamu'alaikum..untuk tugas workshop audit,
silahkan kerjakan bab VIII, kemudian di upload sesuai
dengan waktu yang telah ditetapkan. selamat
mengerjakan dan terimakasih,

Tugas
Individu

30 67.89



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 15:30:00 s/d 23-05-2022 23:59:59

Judul : Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan Badan

Deskripsi
: Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Koreksi Fiskal b. Menghitung pajak
tangguhan c. Menghitung pajak penghasilan badan d. Kesimpulan

Kehadiran
Mahasiswa

: 73.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses pelaporan – Perhitungan Pajak
Penghasilan Badan

Proses pelaporan – Perhitungan Pajak
Penghasilan Badan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Pelaporan
Perhitungan Pajak
Penghasilan Badan

Assalamu'alaikum..untuk tugas silahkan kerjakan
bab Penghitungan Pajak Penghasilan Badan.
kemudian diupload sesuaindengan waktu yang
telah ditentukan.

Tugas
Individu

28 62.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 15:30:00 s/d 30-05-2022 23:59:59

Judul : Prosedur Analisa Final

Deskripsi
: Mahasiswa memahami proses pembuatan prosedur analisa final (setelah proses
audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 73.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Prosedur Analisa Final Prosedur analisa final EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Prosedur
Analisa
Final

Assalamu'alaikum..untuk tugas silahkan kerjakan bab
Prosedur analisa final laporan keuangan. kemudian
diupload sesuaindengan waktu yang telah ditentukan.

Tugas
Individu

26 58.42

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 11-02-2022 15:30:00 s/d 06-06-2022 23:59:59

Judul : Proses Membuat Opni Auditor Independen

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Mengidentifikasi masalah dan temuan audit. b. Perumusan
opini audit c. Membuat opini auditor independen

Kehadiran
Mahasiswa

: 68.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses Membuat Opni Auditor
Independen

Proses pelaporan – Opini
Auditor

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Tugas
merumuskan
opini audit
independen

Assalamu'alaikum..untuk tugas silahkan kerjakan
bab proses membuat laporan auditor independen.
kemudian diupload sesuaindengan waktu yang
telah ditentukan.

Tugas
Individu

25 56.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 11-02-2022 15:30:00 s/d 13-06-2022 23:59:59

Judul : Prosedur Pembuatan nomor Laporan Audit

Deskripsi : Mahasiswa memahami prosedur pembuatan nomor laporan audit

Kehadiran Mahasiswa : 78.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Prosedur Pembuatan nomor
Laporan Audit

Mahasiswa memahami prosedur pembuatan
nomor laporan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pembuatan
penomoran
laporan audit

Assalamu'alaikum..untuk tugas silahkan kerjakan
bab proses membuat penomoran laporan audit.
kemudian diupload sesuaindengan waktu yang telah
ditentukan.

Tugas
Individu

28 63.87

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 15:30:00 s/d 14-06-2022 19:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 92.11 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
WORKSHOP
AUDIT

KERJAKAN DENGAN
MENGGUNAKAN TULISAN
TANGAN

UAS 35
0
menit

78.42

........................., 13-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA345/4
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2022
Sesi
4

22-
02-

2022
Sesi
4

01-
03-

2022
Sesi
4

08-
03-

2022
Sesi
4

15-
03-

2022
Sesi
4

22-
03-

2022
Sesi
4

29-
03-

2022
Sesi
4

05-
04-

2022
Sesi
4

12-
04-

2022
Sesi
4

19-
04-

2022
Sesi
4

26-
04-

2022
Sesi
4

17-
05-

2022
Sesi
4

24-
05-

2022
Sesi
4

31-
05-

2022
Sesi
4

07-
06-

2022
Sesi
4

14-
06-

2022
Sesi
4

1 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 1 15 (93.75%)

2 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 16 (100.00%)

3 11190000058 SENDI 16 (100.00%)

4 11190000086 PUAN RENGGANIS 16 (100.00%)

5 11190000087 YULIA ANGGRAENI 16 (100.00%)

6 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16 (100.00%)

7 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 16 (100.00%)

8 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 5 11 (68.75%)

9 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 16 (100.00%)

10 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 16 (100.00%)

11 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 16 (100.00%)

12 11190000113 MIRIAM LETUNA 16 (100.00%)

13 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 16 (100.00%)

14 11190000132 SALMA TSABITA 16 (100.00%)

15 11190000139 IMEL NURHAYAKO 16 (100.00%)

16 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 16 (100.00%)

17 11190000150 KAMILA DEWI 16 (100.00%)

18 11190000151 MAXY FIRDAUS 1 15 (93.75%)

19 11190000154 INDRY RAHMALIA 1 15 (93.75%)

20 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 16 (100.00%)

21 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 16 (100.00%)

22 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 16 (100.00%)

23 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 16 (100.00%)

24 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 16 (100.00%)

25 11190000184 SALMAN NURALY 16 (100.00%)

26 11190000185 LUSI RACHMAWATI 16 (100.00%)

27 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 16 (100.00%)

28 11190000206 IRFAN WARDANA 1 15 (93.75%)

29 11190000245 DEVI TRIYANA 1 15 (93.75%)

30 11190000258 INDAH SHABRINA 2 14 (87.50%)

31 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 2 14 (87.50%)

32 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 1 15 (93.75%)

33 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (100.00%)

34 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 16 (100.00%)

35 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 16 (100.00%)

36 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 16 (100.00%)

37 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 16 (100.00%)

38 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 6 1 3 0 2 2 0 1 0 0 0 0 15

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar RINI RATNANINGSIH, M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA345/4
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 93.75 82 84 59.18 2 C

2 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 100 79.23 85 84 84.47 4 A

3 11190000058 SENDI 100 86 87 87 88 4 A

4 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 85.77 87 88 88.23 4 A

5 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 85.77 87 86 87.63 4 A

6 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 85.77 85 84 86.43 4 A

7 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 85.77 87 86 87.63 4 A

8 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 68.75 40 85 84 69.58 3 B

9 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 72.69 87 87 84.01 4 A

10 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 72.08 87 87 83.82 4 A

11 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 86.08 87 88 88.32 4 A

12 11190000113 MIRIAM LETUNA 100 86 86 86 87.4 4 A

13 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 100 26.15 86 87 69.75 3 B

14 11190000132 SALMA TSABITA 100 85.77 75 86 84.03 4 A

15 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 85.77 87 87 87.93 4 A

16 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 86.23 88 84 87.47 4 A

17 11190000150 KAMILA DEWI 100 85.77 87 82 86.43 4 A

18 11190000151 MAXY FIRDAUS 93.75 26.92 87 82 68.15 3 B

19 11190000154 INDRY RAHMALIA 93.75 53.08 84 86 76.3 3.5 B+

20 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 100 85.77 78 87 85.23 4 A

21 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 100 79.38 85 84 84.51 4 A

22 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 100 79.23 87 87 85.97 4 A

23 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 100 79.23 75 87 82.37 4 A

24 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 100 85.77 87 84 87.03 4 A

25 11190000184 SALMAN NURALY 100 79.23 87 87 85.97 4 A

26 11190000185 LUSI RACHMAWATI 100 85.77 87 85 87.33 4 A

27 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 100 59.62 86 84 78.89 3.75 A-

28 11190000206 IRFAN WARDANA 93.75 66.15 87 87 81.42 4 A

29 11190000245 DEVI TRIYANA 93.75 19.62 15.26 4 A

30 11190000258 INDAH SHABRINA 87.50 19.62 14.64 4 A

31 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 87.50 6.54 10.71 4 A

32 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 93.75 26.92 83 82 66.95 2.75 B-

33 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 86 85 88 87.7 4 A

34 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 100 79.23 85 86 85.07 4 A



12/08/22 14.23 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul… 2/2

35 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 100 72.92 85 60 75.38 3.5 B+

36 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 79.23 87 84 85.07 4 A

37 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 100 66.15 83 82 79.34 3.75 A-

38 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 100 85.92 87 87 87.98 4 A

Total 3706.25 2557.15 2980 2966 2921.57 0

Rata-rata 97.53 67.29 78.42 78.05 76.88 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


